
VYSoKÁ Šrola EVRoPSr<ÝcH A REGIoxÁI-NÍcH STUDIÍ, z' il.

Žížkova tŤ. 6, 37 O 0 1 České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Natálie Jestřábová, DiS.

Název bakalářské práce: Vliv sociálně patologickych jelu na kriminalitu dětí amIáďeŽe

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, iméno a příjmení vedoucího práce: Mgr. Jana Chudadová

Pracoviště a pracovní zaÍazení'. Základní ško1a, pedagog

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocenÍ

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné r,yjádření I 1,5 2 )5 aJ

PiÉ
($
)1
.cB
l-r
t)

o
r/)

o

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) /

hvootéz a úroveň ieiich naplnění
X

pouŽité metody, jejich adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu BP

X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analý zy X

zvládnuti odb orné termino 1o gie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi l výuce X

m

ý
ti
(n

ě
L{o

IJr

reprezentativnost a rozsah pouŽité1iteratury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem,
úroveň a četnost odkazů a citaci

X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická 'Úprava textu, dodržení
formálních náležitostí práce dle metodiky

X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta
s vedoucím BP při zptacováni bakalářské práce- X

Na záklaďě elektronického testování na podobnosti
s jinými dokumenty je moŽné bakalářskou práci označit za
orieinální.

ANO NE

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO NE



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků): Autorka se ve své práct

zabývátématem problematiky vlivu sociálně patologických jevů na kriminalitu dětí a mládeže. Toto

témá si vybrala vzhledem k nárůstu protiprávního jednání dětí a mladistvých. V souvislosti s

vyhodnocóním teoretické části práce ké korrstat ovat, Že autorka práce měla snahu naplnit její hlavní

"í. Ú'o*n práce s odbornou literaturou, uvádění citačního apatátl je zpracováno odpovědně.

Jazyková a grafická úroveň obsahové časti textu je s ohledem k odbornosti textu na velmi dobré

úrovni" Struřtura prácevykazuje logické uspořádání. Autorka se ve své práci dopouští pravopisných

chyb, zřejmě způsobenýór' 3.;i ''"po'o.noJtí" 
Týo chyby však nemají vliv na obsahovou stránku

pre"é. vteto práci je-nutnó přďevším lyzdvihnout praktickou část, která obsahuje rybrané

Lazuistiky dětí a mládisti,ych, ve kteých se autorka zamýšIi nejen nad důsledky, ale i příčinou

vzniku kriminality těchto jedinců.

Stanovených cílů bylo v bakalářské prácí dosaženo' a proto doporučuji práci k obhajobě

s hodnocením,,C".

otázky k obhajobě:

1) Jaká jsou v České republice preventivní opatření napomáhající ke sníŽení trestné činnosti

páchané dětmi a mladistými?

2) Domníváte se, Že opatření, která jsou moŽná uložit za trestnou činnost, jsou dostačující

k nápravě jedinců?

Podpis vedoucího bakalářské práce: u-4

l;. í}

t,,,

ii

ri" li :::ilr''

lii '..lli:i

r.:\\ l:\

; '-j 
,r.1, :: I ;.

1, ii I I

':'! '' :

I :,:,,
i**.-,..:",

1


